

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	ARCHSTAN02 VELKÝ OŘECHOV - OPRAVA OPLOECENÍ HŘBITOVA		
O:	II. ETAPA	SO 01 + SO 02b + SO 03	
R:	SO 01_NN	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ_neuznatelné náklady	

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 00	<b>Poznámka</b>							
1.00	Poznámka - NENACEŇOVAT !!! POLOŽKY VLASTNÍ VYTVOŘENY INDIVIDUÁLNÍ KALKULACÍ DLE OBOROVÉHO KALKULAČNÍHO VZORCE S NASTAVENÍM REŽÍ A MÍRY ZISKU DLE RTS S INDIVIDUÁLNÍMI VSTUPY MATERIÁLŮ A VÝKONU, KTERÉ NEOBSAHUJÍ KMENOVÉ POLOŽKY CENIKU RTS. :		0,000000		0,00		0,00	Vlastní Indiv

Plati pro celou stavbu :

- a) veškeré položky na přípravu, dopravu, montáž, zpevněné montážní plochy, atd... zahrnout do jednotlivých jednotkových cen. :
- b) součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy, provozní řády, manuály a revize v českém jazyce. Za kompletní vyzkoušení se považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hod. :
- c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného provedení :
- d) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu stavby :
- e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytné nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla, včetně ztrátového a profezů :
- f) součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní měření, zaměření skutečného stavu apod. :
- g) součástí dodávky jsou i náklady na případná opatření související s ochranou stávajících sítí, komunikací či staveb :
- h) součástí jednotkových cen jsou i včernáklady související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a přílehlých komunikací, likvidaci odpadů, dočasná dopravní omezení atd. :
- h) pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu a zadavatel připouští použití i jiného, kvalitativně či technologicky obdobného řešení, které splňuje minimál :

Nedílnou součástí výkazu výměr ( slepého rozpočtu ) je projektová dokumentace II :

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	ARCHSTAN02 VELKÝ OŘECHOV - OPRAVA OPLOCENÍ HŘBITOVA
O:	II. ETAPA SO 01 + SO 02b + SO 03
R:	SO 01_NN ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ_neuznatelné náklady

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Genová úroveň
-----	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

Zpracovatel nabídky je povinen prověřit specifikace a výměry uvedené ve výkazu výměr :

V případě zjištěných :

rozdílů má na tyto rozdíly upozornit ve lhůtě pro podání nabídek :

prostřednictvím žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Následné změny

výměr v průběhu realizace nebudou akceptovány :

<b>Díl: 1 Zemní práce</b>									
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	25,05600	261,00	6 539,62	800-1	RTS 18/1	RTS 16/1
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,									
D.02 :									
				24,48					
				0,576					
			<b>15 309,22</b>						

3	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1-4	m3	25,05600	350,00	8 769,60	800-1	RTS 18/1	RTS 16/1
D.02 :									
				24,48					
				0,576					

48,96\*0,4\*1,25  
C.02, D.01 :  
0,9\*0,4\*0,8\*4/2

<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouráních hmot</b>									
4	979990001R00	Poplatek za skládku Poplatek za skládku stavební suti	1	35,64029	350,00	12 474,10	801-3	RTS 18/1	RTS 16/1
Demoniční hmotnosti z položek s pořadovými čísly :									
				37,38,39, :					
				Součet: : 35,64029					
			<b>35 953,92</b>						

37,38,39, :  
Součet: : 35,64029

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	ARCHSTAN02 VELKÝ OŘECHOV - OPRAVA OPLCENÍ HŘBITOVA		
O:	II. ETAPA	SO 01 + SO 02b + SO 03	
R:	SO 01_NN	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ_neuznatelné náklady	

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
5	97908111R00							
	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	35,64029	194,50	6 932,04	801-3	RTS 18/1	RTS 16/1

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Demoniční hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

37,38,39, :

Součet: : 35,64029

35,64029

6	979081121R00							
	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	320,76259	15,60	5 003,90	801-3	RTS 18/1	RTS 16/1

Demoniční hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

37,38,39, :

Součet: : 320,76259

320,76259

7	979082111R00							
	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	35,64029	257,00	9 159,55	801-3	RTS 18/1	RTS 16/1

Včetně případného složení na staveništní deponii.

Demoniční hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

37,38,39, :

Součet: : 35,64029

35,64029

8	979082121R00							
	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	71,28058	28,60	2 038,62	801-3	RTS 18/1	RTS 16/1

Demoniční hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

37,38,39, :

Součet: : 71,28058

71,28058

9	979093111R00							
	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	35,64029	9,70	345,71		RTS 18/1	RTS 16/1

Demoniční hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

37,38,39, :

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	ARCHSTAN02 VELKÝ OŘECHOV - OPRAVA OPLOCENÍ HŘBITOVA	
O:	II. ETAPA	SO 01 + SO 02b + SO 03
R:	SO 01_NN	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ_neuznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
				35,64029					
				Součet : 35,64029					

**Celkem 51 263,14**

JKSO:  
 815,22 oplocení s podezdívkou  
 m3 svíslá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic, bloků  
 rekonstrukce a modernizace objektu s rozšířením a opravou

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	ARCHSTAN02 VELKÝ OŘECHOV - OPRAVA OPLCENÍ HŘBITOVA		
O:	II. ETAPA	SO 01 + SO 02b + SO 03	
R:	SO 01_UN.	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ_uznatelné náklady	

P.č.	Číslo položky	Mj	Množství	Cena / Mj	Celkem	Centk	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 00	<b>Pozámka</b>				<b>0,00</b>			
1	00		0,00000				0,00	
POLOŽKY VLASTNÍ VYTVOŘENÝ INDIVIDUÁLNÍ KALKULACÍ DLE OBOROVÉHO KALKULAČNÍHO VZORCE S NASTAVENÍM REŽII A MÍRY ZISKU DLE RTS S INDIVIDUÁLNÍMI VSTUPY MATERIÁLU A VÝKONŮ, KTERÉ NEOBSAHUJÍ KMENOVÉ POLOŽKY CENÍKŮ RTS.:								
Platí pro celou stavbu :								

- a) veškeré položky na přípomoc, dopravu, montáž, zpevněné montážní plochy, atd... zahrnout do jednotlivých jednotkových cen :
  - b) součásti prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy, provozní řády, manuály a revize v českém jazyce. Za komplexní vyzkoušení se považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hod. :
  - c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného provedení :
  - d) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu stavby :
  - e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoli prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci , dokončení a provozování díla, včetně zřetelné a profězí :
  - f) součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní měření, zaměření skutečného stavu apod. :
  - g) součástí dodávky jsou i náklady na přípravná opatření související s ochranou stávajících sítí, komunikací či staveb :
  - h) součástí jednotkových cen jsou i vícenásledky související s výstavbou v zinním období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidační odpadů, dočasná dopravní omezení atd. :
- h) pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu a zadavatel připouští použití i jiného, kvalitativně či technologicky obdobného řešení, které splňuje minima :
- Nedílnou součástí výkazu výměr ( slepého rozpočtu ) je projektová dokumentace II :

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	ARCHSTAN02 VELKÝ OŘECHOV - OPRAVA OPLOCENÍ HŘBITOVA
O:	II. ETAPA SO 01 + SO 02b + SO 03
R:	SO 01_UN. ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ_uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen.	soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	------	---------------------	---------------

Zpracovatel nabídky je povinen prověřit specifikace a výměry uvedené ve výkazu výměr. :

V případě zjištěných :

rozdílu má na tyto rozdíly upozornit ve lhůtě pro podání nabídek :  
 prostřednictvím žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Následné změny  
 výměr v průběhu realizace nebudou akceptovány. :

### Díl: 1 Zemní práce

21	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3	m3	30,49800	654,00	19 945,69	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	-------	-----------	-----------

**32 520,02**

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

D.02 :

48,96\*0,4\*1,25

D.02 :

0,4\*0,85\*17,7

24,48

6,018

31	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4	m3	0,57600	1 390,00	800,64	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	---	----	---------	----------	--------	-------	-----------	-----------

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

C.02, D.01 :

0,9\*0,4\*0,8\*4/2

0,576

41	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neuhlitého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	31,07400	221,50	6 882,89	800-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	-------	-----------	-----------

C.02, D.01 :

0,9\*0,4\*0,8\*4/2

0,576

D.02 :

48,96\*0,4\*1,25

24,48

D.02 :

0,4\*0,85\*17,7

6,018

## Položkový soupis prací a dodávek

S: ARCHISTAN02 VELKÝ OŘECHOV - OPRAVA OPLOCENÍ HŘBITOVA

O: II. ETAPA SO 01 + SO 02b + SO 03

R: SO 01\_UN. ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ\_uznatelné náklady

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Centk	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
5	174101102R00	Zásyp sypáním se zhutněním v uzavřených prostorách s urovňáním povrchu zásypu s ručním zhutněním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách. D.02 : 0,4*0,85*17,7	m <sup>3</sup>	6,01800	411,00	2 473,40	800-1	RTS 18/1	RTS 18/1
6	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovňáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. D.02 : 48,96*1,25	m <sup>2</sup>	61,20000	12,00	734,40	800-1	RTS 18/1	RTS 18/1
7	182001111R00	Posná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovňáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, D.02 : 48,96*1,25	m <sup>2</sup>	61,20000	27,50	1 683,00	823-1	RTS 18/1	RTS 18/1
<b>61,2</b>									
<b>Díl: 2</b>							<b>48 458,12</b>		
8	212971110R00	Zřízení opláštění odvod. Italitodu z geotextilie o sklonu do 2,5, v ryze nebo v zářezu se stěnami, D.02 : 33,975*1,05*1,5	m <sup>2</sup>	53,51063	30,10	1 610,67	800-2	RTS 18/1	RTS 18/1
<b>53,51063</b>									
9	274272140RT4	Zdivo základové z bedničních tvármic tloušťky 300 mm, výplň betonem C 25/30 s výplní betonem, bez výžluže, D.02 : 0,75*17,7	m <sup>2</sup>	13,27500	1 325,00	17 569,38	801-1	RTS 18/1	RTS 18/1
<b>13,275</b>									

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	ARCHSTAN02 VELKÝ OŘECHOV - OPRAVA OPLOCENÍ HŘBITOVA		
O:	II. ETAPA	SO 01 + SO 02b + SO 03	
R:	SO 01_UN.	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	uznatelné náklady

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Centk	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
10	274313611R00	Beton základových pasů prosý z betonu C 16/20 C.02, D.01 : 1,1*0,4*0,8*4	m3	1,40800	3 000,00	4 224,00	801-1	RTS 18/1	RTS 18/1
				1,408					
11	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zařízení svíslé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapážených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, C.02, D.01 : 0,2*(0,4+0,8)*2*4	m2	1,92000	510,00	979,20	801-1	RTS 18/1	RTS 18/1
				1,92					
12	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění svíslé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapážených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Včetně očištění, vyřídění a uložení bednicího materiálu. C.02, D.01 : 0,2*(0,4+0,8)*2*4	m2	1,92000	107,50	206,40	801-1	RTS 18/1	RTS 18/1
				1,92					
13	279361821R00	Výztuž základových zdí z betonářské oceli 10 505(R) včetně distančních prvků D.02 : 0,75*17,7*0,3*40/1000	l	0,15930	28 500,00	4 540,05	801-1	RTS 18/1	RTS 18/1
				0,1593					
14	212810010RAC	Trativody z flexibilních trubek lože ze štěrkopisků a obsyp z drčeného kaméniva, d 100 mm Lože pro trativody, položení trubek, obsyp potrubí sypaninou z vhodných hornin, nebo materiálem připraveným podle výkupu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje. Bez výkupu rýh. D.02 : 33,975*1,05	m	35,67375	455,00	16 231,56	AP-HSV	RTS 18/1	RTS 18/1
				35,67375					



**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	ARCHSTAN02 VELKÝ OŘECHOV - OPRAVA OPLOCENÍ HŘBITOVA		
O:	II. ETAPA	SO 01 + SO 02b + SO 03	
R:	SO 01_UN.	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
15	28611223.AR	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm	m	41,02481	30,00	1 230,74	SPCM	RTS 18/1
D.02:				33,975*1,05*1,15		41,02481		
16	69366198R	geotextilie PP, funkce separační, ochranná, výslužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	61,53722	30,00	1 846,12	SPCM	RTS 18/1
D.02:				33,975*1,05*1,5*1,15		61,53722		

<b>Díl: 5</b>								
<b>Komunikace</b>								
17	56485111R00	Podklad ze štekodrti s rozprostřením a zhuštěním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhuštění 150 mm	m2	97,92000	177,50	17 380,80	822-1	RTS 18/1
D.02:				48,96*2		97,92		
18	59121111R00	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z kamenná těženého tloušťky 50 mm	m2	48,96000	600,00	29 376,00	822-1	RTS 18/1
D.02:				48,96		48,96		
s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytkového materiálu na krajinci								

<b>Díl: 62</b>								
<b>Úpravy povrchů vnější</b>								
19	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	26,81700	50,00	1 340,85	801-1	RTS 18/1
C.02, D.01:				(19,481+33,975-17,7)*(0,35+0,4)		26,817		
20	62745211R00	Spárování maltou cementovou zapuštěné rovně zdi z cihel, cementovou maltou	m2	74,55980	360,00	26 841,53	801-1	RTS 18/1

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	ARCHSTAN02 VELKÝ OŘECHOV - OPRAVA OPLOCENÍ HŘBITOVA
O:	II. ETAPA SO 01 + SO 02b + SO 03
R:	SO 01_UN ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ_uznatelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		pro spárování (400 kg cementu/m <sup>3</sup> )							
		C.02, D.01 :				42,7648			
		(19,481+33,975)*0,4*2							
		D.02 :				6,195			
		0,35*17,7							
		C.02, D.01 :				25,6			
		1,6*2*4*2							

<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>									
21	631312511R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C-/12,5	m <sup>3</sup>	0,26550	3 040,00	807,12	801-1	RTS 18/1	RTS 18/1
(z kamenniva) hlazená dřevěným hladítkem									
Včetně vykoření dilatačních spár, bez zaplnění.									
		D.02 :				0,2655			
		0,3*0,05*17,7							

22	632477126R00	Reprofilace vodotěrných betonových povrchů polymercementová malta+penetrace, tloušťky do 25 mm	m <sup>2</sup>	34,70700	1 103,00	38 281,82	801-4	RTS 18/1	RTS 18/1
rozmíchání směsí s vodou, nanesení stěrky									
		C.02, D.01 :				40,092			
		(19,481+33,975)*(0,35+0,4)							
		D.02 :				-13,275			
		-(-0,4+0,35)*17,7							
		D.02 - pozn 1 :				7,89			
		0,4*19,725							

<b>Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavebách</b>									
23	95-02	Práce malého rozsahu, nevýrobočovatelné detaily, 2% z HSV	%	2,00000	6 098,17	12 196,35		Vlasní	Indiv

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	ARCHSTAN02 VELKÝ OŘECHOV - OPRAVA OPLOCENÍ HRBITOVA
O:	II. ETAPA SO 01 + SO 02b + SO 03
R:	SO 01_UN. ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ_uznatelné náklady

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
<b>Díl: 95 1 Oplacení</b>									
24	31361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonařské oceli 10 505(R)	1	0,17321	28 500,00	4 936,49	801-1	RTS 18/1	RTS 18/1
		C.02, D.01 :			0,12613				
		(19,481+33,975)*3*0,65*1,21/1000							
		D.02 :			0,04708				
		0,35*0,19*17,7*40/1000							
					<b>340 649,65</b>				

25	338171112R00	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 2,00 m, se zabetonováním do 0,5 m3 do předem připravených jamek betonem C 25/30 trubkových nebo profilovaných	kus	22,00000	248,00	5 456,00	801-5	RTS 18/1	RTS 18/1
		C.02, D.01 :			22				

26	338261111RT5	Příře plotové z betonových tvárnic s výztuží a betonovou zálivkou rozměr 400x200 mm, z tvárnic, oboustranně štipaných, přírodních	m	12,80000	750,00	9 600,00	801-1	RTS 18/1	RTS 18/1
		Kladení tvárnic na sucho, vložení výztuže, zalití betonem							
		C.02, D.01 :			12,8				
		1,6*2*4							

27	345231121RT1	Zdivo plotové z tvárnic betonových dvoustranně štipané tloušťky 190 mm	m2	27,57740	1 738,00	47 929,52	801-1	RTS 18/1	RTS 18/1
		Kladené na sucho, s dodávkou tvárnic s příslušným podílem průběžných, sloupkových a koncových, vložení betonařské výztuže, zalití betonem,							
		C.02, D.01 :			21,3824				
		(19,481+33,975)*0,4							
		D.02 :			6,195				
		0,35*17,7							

28	345232122RT1	Stříška na zdivo plotové ze základyových desek, délky 800 mm, šířky 400 mm, tloušťky 80 mm	m	55,05600	600,00	33 033,60	801-1	RTS 18/1	RTS 18/1
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------	-------	----------	----------

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	ARCHSTAN02 VELKÝ OŘECHOV - OPRAVA OPLOCENÍ HŘBITOVA		
O:	II. ETAPA	SO 01 + SO 02b + SO 03	
R:	SO 01_UN.	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ_uznatelné náklady	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		s dodávkou zákrtyových desek							
		C.02, D.01 :							
		(19,481+33,975)+0,8*2		55,056					
29	380932227R00	Dodatečné zlepování betonářské výzluže vlepení betonářské výzluže, D 16 mm, beton, malta, namáhání v tahu 15,3 kN	m	24,05520	2 005,00	48 230,68	801-4	RTS 18/1	RTS 18/1
		C.02, D.01 :							
		(19,481+33,975)*3*0,15		24,0552					
30	762137121RS	Montáž oplocení z dílců, na sloupky	m2	53,45600	260,00	13 898,56		Vlastní	Indiv
		C.02, D.01 :							
		(19,481+33,975)		53,456					
31	767900040KB	D + M Kovové 2kř brány	ks	1,00000	20 100,00	20 100,00		Vlastní	Indiv
		C.02, D.01 :							
		1		1					
32	767900040RA0	Demontáž oplocení rámového	m	53,45600	50,00	2 672,80	AP-PSV	RTS 18/1	RTS 18/1
		Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku.							
		C.02, D.01 :							
		(19,481+33,975)		53,456					
33	55342364R	sloupek plotový ocel, II. stěny 2,00 mm, pro drátěné panely, l = 2 000 mm, š = 60,0 mm, tl = 40,00 mm; povrch pozlisk; příslušensství 3 objímky	kus	22,00000	816,00	17 952,00	SPCM	RTS 17/1	RTS 16/1
		C.02, D.01 :							
		22		22					
34	553437299R	Plotový dílec 2500/900	kus	22,00000	6 220,00	136 840,00		Vlastní	RTS 16/1

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	ARCHSTAN02VELKÝ OŘECHOV - OPRAVA OPLOCENÍ HŘBITOVA		
O:	II. ETAPA	SO 01 + SO 02b + SO 03	
R:	SO 01_UN	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ_uznatelné náklady	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		C.02, D.01 :		22					

<b>Díl: 96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>			<b>48 019,28</b>					
35	96104411R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	9,07200	2 865,00	25 991,28	801-3	RTS 18/1	RTS 18/1

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m<sup>2</sup> v základech,  
 C.02, D.01 :  
 0,9\*0,4\*0,8\*4/2      0,576  
 D.02 :  
 0,4\*1,2\*17,7      8,496

36|962032314R00      Bourání zdiva nadzákladového cihelného pilířů cihelných , na maltu vápenou nebo  
 vápenocementovou  
 nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m<sup>2</sup> ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5  
 kPa (150 kg/m<sup>2</sup>)  
 C.02, D.01 :  
 1,6\*2\*4\*0,3      3,84

37	96704311RXX	Odsekání vrstvy betonu na konstrukci II. do 20mm. odvoz a likvidace	m <sup>2</sup>	40,09200	400,00	16 036,80		Vlastní	Indiv
		C.02, D.01 : (19,481+33,975)*(0,35+0,4)		40,092					

38	967917001R00	Demonáž kovových bran 2Kř, odvoz a likvidace	ks	1,00000	500,00	500,00		Vlastní	Indiv
		C.02, D.01 : 1		1					

<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>			<b>26 142,28</b>					
----------------	--------------------------------	--	--	------------------	--	--	--	--	--

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	ARCHISTAN02 VELKÝ OŘECHOV - OPRAVA OPLOCENÍ HŘBITOVA	
O:	II. ETAPA	SO 01 + SO 02b + SO 03
R:	SO 01_UN	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ_uznatelné náklady

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
39 999281105R00	Presun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m	1	82,33789	317,50	26 142,28	801-4	RTS 18/ I	RTS 18/ I

oborů 801, 803, 811 a 812  
 Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :  
 8,9, 10, 11, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 31, 33, 34, 36, :  
 Součet: : 82,33789

82,33789

<b>Díl: 711 Izolace proti vodě</b>									
40 711210020RAA	Izolace stěrkové hydroizolační těsnicí hmotou , dvousložkovou pružnou izolací, proti vlhkosti, včetně těsnícího pásu do spoje podlahy-stěna	m2	25,32576	434,00	10 991,38	10 991,38	AP-PSV	RTS 18/ I	RTS 18/ I

Nanesení hydroizolační stěrky ve dvou vrstvách. Vlepení těsnící pásky do spoje podlahy-stěna, přiláčení a uhlazení, přelázení pásky další vrstvou izolační stěrky.  
 C.02, D.01 :  
 (19,481+33,975+0,8\*2)\*(0,4)\*1,15

25,32576

<b>Celkem 633 005,20</b>									
--------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--

JKSO: 815,22 oplocení s podezdívkou  
 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárníc, bloků  
 rekonstrukce a modernizace objektu s rozšířením a opravou

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	ARCHSTAN02 VELKÝ OŘECHOV - OPRAVA OPLOCENÍ HŘBITOVA
O:	II. ETAPA SO 01 + SO 02b + SO 03
R:	SO 02b ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Vlastní	Indiv
Díl: 00	<b>Poznámka</b>								
1	00	Poznámka - NENACENOVAT !!!		0,00000		0,00			

POLOŽKY VLASTNÍ VYTVOŘENY INDIVIDUÁLNÍ KALKULACÍ DLE OBOROVÉHO KALKULAČNÍHO VZORCE S NASTAVENÍM REŽII A MÍRY ZISKU DLE RTS S INDIVIDUÁLNÍMI VSTUPY MATERIÁLŮ A VÝKONŮ, KTERÉ NEOBSAHUJÍ KMENOVÉ POLOŽKY CENÍKŮ RTS. :

Platí pro celou stavbu :

- a) veškeré položky na přímou dopravu, montáž, zpevněné montážní plochy, atd... zahrnout do jednotlivých jednotkových cen. :
- b) součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy, provozní řády, manuály a revize v českém jazyce. Za komplexní vyzkoušení se považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hod. :
- c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného provedení :
- d) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu stavby :
- e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla, včetně ztrátového a prořezů :
- f) součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní měření, zaměření skutečného stavu apod. :
- g) součástí dodávky jsou i náklady na případná opatření související s ochranou stávajících sítí, komunikací či staveb :
- h) součástí jednotkových cen jsou i vícenásledky související s výstavbou v zimelem období, průběžný úklid staveniště a příslušných komunikací, likvidační odpadů, dočasná dopravní omezení atd. :
- i) pokud se v dokumentaci vyskytl obchodní název, jedná se pouze o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu a zadavatel připouští použití i jiného, kvalitativně či technologicky obdobného řešení, které splňuje minimál :

Nedílnou součástí výkazu výměr (šlepečného rozpočtu) je projektová dokumentace II :

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	ARCHSTAN02 VELKÝ OŘECHOV - OPRAVA OPLOCENÍ HŘBITOVA	
O:	II. ETAPA	SO 01 + SO 02b + SO 03
R:	SO 02b	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Imořství	cena / MJ	Celkem	Genk	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
-----	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	------	--------------------------	---------------

Zpracovatel nabídky je povinen prověřit specifikace a rozměry uvedené ve výkazu rozměrů :

V případě zjištěných :  
 rozdílů má na tyto rozdíly upozornit ve lhůtě pro podání nabídek :  
 prostřednictvím žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Následné změny  
 rozměrů v průběhu realizace nebudou akceptovány :

<b>Díl: 1</b>									
<b>Zemní práce</b>									
2	18410111588	Výsadba keře prostokoj. v rovíně, výšky do 120 cm	kus	60,00000	450,00	27 000,00		Vlastní	Indiv

Hloubení jámek pro výsadbu rostlin v hornině 1 až 4 bez výměny půdy, s přírodním naložením přibýlých výkopyků na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením. Výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se zálitím.  
 Včetně přesunu hmot.  
 C.02, D.01 :  
 60

3	026621343R	dřevina jehličnatá Zerav, Thuja occidentalis Brabant; velikost 80 až 100 cm; kontejner o objemu 5	kus	60,00000	500,00	30 000,00	SPCM	RTS 16/1	RTS 16/1
---	------------	---	-----	----------	--------	-----------	------	----------	----------

C.02, D.01 :  
 60

<b>Díl: 62</b>									
<b>Úpravy povrchů vnější</b>									
4	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	68,66475	50,00	3 433,24	801-1	RTS 16/1	RTS 16/1

C.02, D.01 :  
 (1,794+63,601)\*(0,35\*2+0,35)  
 68,66475

<b>Díl: 63</b>									
<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>									
5	632477126R00	Reprofiace vodorovných betonových povrchů polymercementová malta+penetrace, tloušťky do 25 mm	m2	68,66475	1 103,00	75 737,22	801-4	RTS 16/1	RTS 16/1

rozmíchání směsi s vodou, nanášení stěrky



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	ARCHSTAN02 VELKÝ OŘECHOV - OPRAVA OPLCENÍ HRBITOVA
O:	II. ETAPA SO 01 + SO 02b + SO 03
R:	SO 02b ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č	Číslo položky	Název položky	M.J	možství	cena / M.J	Celkem	Cenik	soustava / platnost	Cenová úroveň
-----	---------------	---------------	-----	---------	------------	--------	-------	---------------------	---------------

C.02, D.01 :  
(1,794+63,601)\*(0,35\*2+0,35)

68,66475

<b>Díl: 95</b>									
<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>									
6	95-02	Práce malého rozsahu, nevyrozpočtovatelné detaily, 2% z HSV	%	2,00000	2 460,39	<b>4 920,77</b>	Vlastní	Indiv	

<b>Díl: 95 1</b>									
<b>Oplacení</b>									
7	345232122RT1	Štříška na zdivo plotové ze zákrtylových desek, délky 800 mm, šířky 400 mm, tloušťky 80 mm	m	65,39500	600,00	<b>39 237,00</b>	801-1	RTS 18/1	RTS 16/1

s dodávkou zákrtylových desek  
C.02, D.01 :  
(1,794+63,601)

65,395

8	767911120R00	Montáž oplacení z pleťva strojového, o výšce do 1,6 m	m	66,95700	150,00	<b>10 043,55</b>	800-767	RTS 18/1	RTS 16/1
---	--------------	---	---	----------	--------	------------------	---------	----------	----------

C.02, D.01 :  
(1,794+63,601+0,781\*2)

66,957

9	338171112_99	Osazení sloupků plot. ocelových do 2 m, na chemické kořvy 4ks vč. dodávky patního plechu a kolev	kus	28,00000	500,00	<b>14 000,00</b>	Vlastní	Kalkul	
---	--------------	--	-----	----------	--------	------------------	---------	--------	--

C.02, D.01 :  
28

28

10	767900040RRP	Repara stávající branky	ks	1,00000	3 500,00	<b>3 500,00</b>	Vlastní	Indiv	
----	--------------	-------------------------	----	---------	----------	-----------------	---------	-------	--

Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku.

C.02, D.01 :

11	767900040RA0	Demontáž oplacení rámového	m	66,95700	50,00	<b>3 347,85</b>	AP-PSV	RTS 18/1	RTS 16/1
----	--------------	----------------------------	---	----------	-------	-----------------	--------	----------	----------

Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku.

C.02, D.01 :

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	ARCHSTAN02 VELKÝ OŘECHOV - OPRAVA OPLOCENÍ HŘBITOVA		
O:	II. ETAPA	SO 01 + SO 02b + SO 03	
R:	SO 02b	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
(1,794+63,601+0,781*2)									
12	28342431R	kryčka mat. PVC; d = 38,0 mm; černá; pro plotový sloupek	kus	28,00000	10,00	280,00	SPCM	RTS 18/I	RTS 16/I
C.02, D.01 :									
28									
13	31327500R	pletivo drátěné 4-hranné; h = 1,00 m; velikost ok 50 mm; d drátu 2,20 mm; povrch. úprava plast na pozink.drátu; barva zelená	m	73,65270	55,00	4 050,90	SPCM	RTS 17/II	RTS 16/I
C.02, D.01 :									
(1,794+63,601+0,781*2)*1,1									
73,6527									
14	31478154R	drát napínací pr. 2,90 mm; povrch. úprava PVC; balení 100m	m	73,65270	5,00	368,26	SPCM	RTS 18/I	RTS 16/I
C.02, D.01 :									
(1,794+63,601+0,781*2)*1,1									
73,6527									
15	31479012R	stojek napínací poplastovaný, vel.2, používá se k vypnutí napínacího drátu u 4-hranných	kus	56,00000	20,00	1 120,00	SPCM	RTS 18/I	RTS 16/I
C.02, D.01 :									
28*2									
56									
16	55342335R	sloupek plotový ocel. II. stěny 1,50 mm; pro drátěné pletivo; řádkový; l = 1 500 mm; d 38 mm; povrch prášková vypalovací barva	kus	28,00000	100,00	2 800,00	SPCM	RTS 18/I	RTS 16/I
C.02, D.01 :									
28									
28									
<b>Díl: 96</b>									
<b>Bourání konstrukcí</b>									
17	967043111RXX	Odsěkání vsivy betonu na konstrukci II. do 20mm, odvoz a likvidace	m2	68,66475	400,00	27 465,90		Vlastní	Indiv
C.02, D.01 :									
27 465,90									

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	ARCHSTANO2 VELKÝ OŘECHOV - OPRAVA OPLOCENÍ HŘBITOVA		
O:	II. ETAPA	SO 01 + SO 02b + SO 03	
R:	SO 02b	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(1,794+63,601)*(0,35*2+0,35)		68,66475					
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>							<b>3 654,72</b>		
	181999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m	t	11,51093	317,50	3 654,72	801-4	RTS 18/I	RTS 16/I
				oborů 801, 803, 811 a 812					
				Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :					
				3,4,5,7,9,10,13,16, :					
				Součet : 11,51093		11,51093			

**Celkem** **250 959,41**

JKSO:  
 815,22 oplocení s podezdívkou  
 m3 svíslá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic, bloků  
 rekonstrukce a modernizace objektů s rozšířením a opravou

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	ARCHSTANOV VELKÝ OŘECHOV - OPRAVA OPLOCENÍ HŘBITOVA
O:	II. ETAPA SO 01 + SO 02b + SO 03
R:	SO 03 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 00	<b>Poznámka</b>								
1 00	Poznámka - NENACEŇOVAT !!!			0,00000		0,00		Vlastní	Indiv

POLOŽKY VLASTNÍ VYTVOŘENY INDIVIDUÁLNÍ KALKULACÍ DLE OBOROVÉHO KALKULAČNÍHO VZORCE S NASTAVENÍM REŽÍ A MÍRY ZISKU DLE RTS S INDIVIDUÁLNÍMI VSTUPY MATERIÁLŮ A VÝKONŮ, KTERÉ NEOBSAHUJÍ KMENOVÉ POLOŽKY CENÍKŮ RTS. :

- Platí pro celou stavbu :
- a) veškeré položky na přípomoc, dopravu, montáž, zpevněné montážní plochy, atd... zahrnou do jednotliých jednotkových cen. :
  - b) součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy, provozní řády, manuály a revize v českém jazyce. Za komplexní vyzkoušení se považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hod. :
  - c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného provedení :
  - d) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu stavby :
  - e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla, včetně ztrátého a přeřezů. :
  - f) součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní měření, zaměření skutečného stavu apod. :
  - g) součástí dodávky jsou i náklady na případná opatření související s ochranou stávajících sítí, komunikací či slaveb :
  - h) součástí jednotkových cen jsou i vícenásledky související s výstavbou v zinním období, průběžný úklid staveniště a přílehlých komunikací, likvidaci odpadů, dočasná dopravní omezení atd. :
- h) pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu a zadavatel připouští použití i jiného, kvalitativně či technologicky obdobného řešení, které splňuje minimál :
- Nedílnou součástí výkazu výměr (šlepečného rozpočtu) je projektová dokumentace !! :

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	ARCHSTAN02 VELKÝ OŘECHOV - OPRAVA OPLOCENÍ HŘBITOVA		
O:	II. ETAPA	SO 01 + SO 02b + SO 03	
R:	SO 03	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

Zpracovatel nabídky je povinen prověřit specifikace a výměry uvedené ve výkazu výměr. :

V případě zjištěných :

rozdílů má na tyto rozdíly upozornit ve lhůtě pro podání nabídek :

prostřednictvím žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Následné změny

výměr v průběhu realizace nebudou akceptovány. :

<b>Díl: 62 Úpravy povrchů vnější</b>									
2	622904112R00	Očištění fasád lakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	70,54215	50,00	3 527,11	801-1	RTS 18/1	RTS 16/1
				C.02, D.02 :					
				67,183*(0,35*2+0,35)	70,54215				
						<b>3 527,11</b>			

<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>									
3	632477126R00	Reprofilace vodorovných betonových povrchů polymercementová malta+penetrace, tloušťky do 25 mm	m2	70,54215	1 103,00	77 807,99	801-4	RTS 18/1	RTS 16/1
				C.02, D.02 :					
				67,183*(0,35*2+0,35)	70,54215				
						<b>77 807,99</b>			

<b>Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>									
4	95-02	Práce malého rozsahu, nevyrozpočovatelné detaily, 2% z HSV	%	2,00000	1 827,34	3 654,68		Vlastní	Indiv
						<b>3 654,68</b>			

<b>Díl: 95 1 Oplocení</b>									
5	345232122RT1	Stříška na zdvo plošové ze zákrytových desek, délky 800 mm, šířky 400 mm, tloušťky 80 mm	m	67,18300	600,00	40 309,80	801-1	RTS 18/1	RTS 16/1
		s dodávkou zákrytových desek							
		C.02, D.02 :							
		67,183	67,183						
						<b>80 280,48</b>			

## Položkový soupis prací a dodávek

S: ARCHSTAN02 VELKÝ OŘECHOV - OPRAVA OPLOCENÍ HŘBITOVA

O: II. ETAPA SO 01 + SO 02b + SO 03

R: SO 03 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	soustava / platnost	Cenová úroveň
6	767911120FR00	Montáž oplocení z pleťva strojového, o výšce do 1,6 m	m	67,18300	150,00	10 077,45	800-767	RTS 18/1	RTS 16/1
				C.02, D.02 :		67,183			
				67,183					
7	338171112_99	Osazení sloupků plot. ocelových do 2 m, na chemické kotvy 4ks vč. dodávky patního plechtu a kolev	kus	34,00000	500,00	17 000,00		Vlastní	Kalkul
				C.02, D.02 :		28			
				28					
				6					
8	767900040RA0	Demontáž oplocení rámového	m	67,18300	50,00	3 359,15	AP-PSV	RTS 18/1	RTS 16/1
				Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku.					
				C.02, D.01 :		67,183			
				67,183					
9	28342431R	Krylka mat. PVC, d = 38,0 mm; černá, pro plotový sloupek	kus	28,00000	10,00	280,00	SPCM	RTS 18/1	RTS 16/1
				C.02, D.02 :		28			
				28					
10	31327500R	pleťvo drátěné 4-hranné; h = 1,00 m; velikost ok 50 mm; d drátu 2,20 mm; povrch. úprava plast na pozink. drátu, barva zelená	m	73,90130	55,00	4 064,57	SPCM	RTS 17/II	RTS 16/1
				C.02, D.02 :		73,9013			
				67,183*1,1					
11	31478154R	drát naplnací pr. 2,90 mm; povrch. úprava PVC; balení 100m	m	73,90130	5,00	369,51	SPCM	RTS 18/1	RTS 16/1
				C.02, D.02 :		73,9013			
				67,183*1,1					

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	ARCHSTAN02 VELKÝ OŘECHOV - OPRAVA OPLOCENÍ HŘBITOVA	
O:	II. ETAPA	SO 01 + SO 02b + SO 03
R:	SO 03	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	možství	cena / MJ	Celkem	Cenik	soustava / platnost	Cenová úroveň
12	31479012R	stojek naplnací poplastovaný, vel.2, používá se k vyplnutí naplnačho drátu u 4-hranných	kus	56,00000	20,00	1 120,00	SPCM	RTS 16/1	RTS 16/1
C.02, D.02 : 28*2					56				

13	55342335R	sloupek plotový oceli, tl. stěny 1,50 mm; pro drátěné pletivo; řadový; l = 1 500 mm; d 38 mm;	kus	28,00000	100,00	2 800,00	SPCM	RTS 16/1	RTS 16/1
C.02, D.02 : 28					28				

14	55342346R	vzpěra plotová; oceli; tl. stěny 1,50 mm; d 38 mm; l = 2 000 mm; povrch prášková vypalovací barva	kus	6,00000	150,00	900,00	SPCM	RTS 16/1	RTS 16/1
C.02, D.02 : 6					6				

Díl: 96		Bourání konstrukcí		28 216,86				
15	96704311RX	Odsekání vrstvy betonu na konstrukci tl. do 20mm, odvoz a likvidace	m <sup>2</sup>	70,54215	400,00	28 216,86	Vlastní	Indiv
C.02, D.02 : 67,183*(0,35*2+0,35)					70,54215			

Díl: 99		Staveništní přesun hmot		3 729,06					
16	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštíků	t	11,74508	317,50	3 729,06	801-4	RTS 16/1	RTS 16/1
oborů 801, 803, 811 a 812									
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 2,3,5,7,10,13,14, : Součet : 11,74508					11,74508				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	ARCHSTAN02 VELKÝ OŘECHOV - OPRAVA OPLOCENÍ HŘBITOVA	
O:	II. ETAPA	SO 01 + SO 02b + SO 03
R:	SO 03	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Celkem</b>							<b>197 216,18</b>		

JKSO:

815.22

m3 oplocení s podezdívkou  
svistá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárníc, bloků

rekonstrukce a modernizace objektu s rozšířením a opravou